Глава
  муниципального образования   «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19 ноября  2018 года                                                                                   № 22

с. Сюмси

О внесении изменений  в Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в муниципальном образовании  «Сюмсинский район»

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести следующие  изменения в Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в муниципальном образовании  «Сюмсинский район», утверждённый постановлением  Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от  09 января 2017 года № 2 «Об Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в муниципальном образовании «Сюмсинский район»:
1)исключить из состава комиссии Сычеву Юлию Андреевну;
2)включить в состав комиссии Бакееву Юлию Сергеевну, директора муниципального казенного учреждения  Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов

image1.png